МОУ Тверская гимназия № 10
Приказ № 82/4
По основной деятельности                                        от 01.09.24г.

О создании бракеражной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Борисовой О.И. – работник буфета гимназии

Боевой Е.В. – ответственная за организацию питания

Ермолаевой М.В. – мед.сестра
Васильева И.В. – учитель нач.классов

Румянцева В.А. – учитель нач.классов

Юрченкова А.Н– учитель нач.классов
2. Швец М.А. – педагог-психолог
3. Проводить ежедневный контроль за качеством привозимой пищи и сроков годности штучного товара в буфете гимназии.

4. Результаты проверки вносить в бракеражный журнал.

5. Ответственных лиц ознакомить под подпись. Отв.секретарь

Директор МОУ

Тверской гимназии № 10                                                   И.В.Садовая
С приказом ознакомлены:

Борисова О.И.

Боева Е.В.

Ермолаева М.В.
Швец М.А.
Васильева И.В.
Румянцева В.А.
Юрченкова А.Н